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Genel Başkanımız Özgür Özel, TBMM Grup Toplantısında, çirkin iftiralara ilişkin 
çok sert konuştu. 

“Bu partiye dışarıdan saldıranlara, bir kelime eksik konuşursak, bir santim eğilirsek, 
bir adım geri adım atarsak namerdiz. Partili olmadığı halde, bir yerden yüz bulup, 
bir konjonktürden fırsat yakalayıp, bir çelişkiden kendine makam mevki üreten o 
sahtekârlar, o ahlaksızlar alnınızı karışlamazsam namerdim, namerdim, namerdim. 
Jale Hanım da Kadın Kolları Genel Başkanım Asu Hanım da bu Meclisin Meclis 
Başkanvekili de, Asiye Hanım da Müzeyyen Hanım da bileklerinin hakkıyla buraya 
geldiler, Atatürk’ün açtığı bu yolda bütün Türk kadınları adına yürüyorlar. Ve ne 
feda edecek bir Gülşahımız, ne sizden korkacak biz Özgür Özel var. Cürmünüz 
kadar yer yakarsanız, cürmünüz kadar. Bu partinin iktidar yürüyüşüne, Saray 
ilintili, gizli hesaplarda toplanmış, bize karşı oluşturulmuş havuzlardan, gayri resmi 
toplanan paralarla bir geçmiş seçimde bize, adayımıza oy verilmemesini savunan 
birtakım haysiyetsizlerin yönlendirmesiyle yürütülen algı operasyonuna ve buna 
karşı partimi alt edebilecek olanlara diyorum ki, hodri meydan, neyiniz varsa 
dökün, buradayız, teslim olursak namerdiz. Hodri meydan, hodri meydan, hodri 
meydan.”
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“CÜRMÜNÜZ KADAR
YER YAKARSINIZ”

https://x.com/eczozgurozel/status/1843727876014911660
https://x.com/herkesicinCHP/status/1843904634546729170
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“Her gün bir kadın cinayeti işlenirken, ‘Niye işleniyor?’ derseniz, Tayyip Bey tek 
kişilik imzayla İstanbul Sözleşmesi’nden çıkarak, devleti kadınların ve çocukların 
arkasından çekti. Katiller dedi ki, ‘Tam tersine bak artık eskisi kadar ceza vermeye 
niyetli değiller. Bak artık şiddet o kadar da herkesin karşı çıktığı bir şey değil. 
Bundan sonra bana bir şey olmaz. Girsem de kravatı takarım, iyi halden 
yararlanırım. Pişmanım derim, pişmanlıktan yararlanırım. İyi bir avukat gelir, beni 
birkaç sene sonra nasılsa İnfaz Kanunu’nu AKP ile MHP değiştirir. Devlet Bey bir 
mafya lideri için, Devlet Bey geçmişten dava arkadaşım dediği bir kriminal için 
gider ve ricada bulunur. Dönülür, dolaşılır, hapishaneler boşalır, ben de araya 
karışırım’ dediler. Bu, bu kadar politik, bu kadar siyasi, bu kadar gerçek bir mesele. 
O yüzden devleti kadının ve çocuğun arkasından çekince istatistiklerin böyle 
fırlamasına kimse şaşırmasın.”

2 1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

“TEK İMZAYLA DEVLETİ KADINLARIN
VE ÇOCUKLARIN ARKASINDAN ÇEKTİ”

İSTANBUL
SÖZLEŞMESİ

https://x.com/eczozgurozel/status/1843710616151961765
https://x.com/eczozgurozel/status/1843378835901034806
https://x.com/herkesicinCHP/status/1843664090943672594
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“Cumartesi, pazar, pazartesi günleri iktidar partisinin üvey evlat yerine koyduğu, 
verdiği sözleri tutmadığı Hatay’daydık. Yaz boyunca gölge bakanlarımız ve 
milletvekillerimiz, milli eğitim, ulaştırma, sağlık, ekonomi, depremsellik, dirençli 
kentler noktasında, hukukçularımız rezerv alan meselesinde gittiler geldiler. O 
raporlarla gittim. Dün Hatay’da 700 kişilik bir salonda bin kişiyle oturduk. 
Normalde CHP eleştiriye açık bir parti. Hatay eleştiri dozu yüksek bir il. Bu kadar 
zorluktan bir yana orada eleştiri değil hepiniz sayesinde takdir duydum. ‘Hiç 
buradan elinizi çekmediniz, Atatürk’ün dediği gibi Hatay’ı kendi meseleniz, şahsi 
meseleniz bildiniz. Buradan ayrılmayın’ dediler. Dün bin kişi bir karar verdik. Dedik 
ki, ‘Bu salonu parça parça ayıralım, her hafta bir gölge bakan gelsin, sorunları 
biliyoruz, çözüm önerilerini söyledik, daha çoğunu söylüyoruz ama takip etsin. Her 
hafta Hatay’ın sesi Hatay‘dan bir gölge bakanla ve ilgili milletvekilleri ile ve o 
raporlar doğrultusunda genel başkan ağzından bu kürsüde söylensin.’ Sözüm 
sözdür ki Hatay’dan eksik olmadık, olmayacağız.

OLMAYACAĞIZ”
 “HATAY’DAN EKSİK OLMADIK,
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“Hatay’ın ve Türkiye’nin bir meselesi sığınmacı sorunu. Esad, genel af ilan etti. 
Türkiye’de geçmişte Suriye’de suçu ne olursa olsun, bulunan herkes giderse aftan 
yararlanıyor. Tam Suriye’ye dönecek fırsat. Tam dünyayı ayağa kaldıracak, ‘Elinizi 
taşın altına sokun’ diyecek, ‘Haydi bakalım bunlar memleketine gitsin, orada 
otursunlar, çalışsınlar, fabrikaysa oraya kurulsun, okulsa oraya yapılsın.’ 
Bizimkinden tık yok.  Göç İdaresi, Türkiye’de geçici sığınma statüsünde olanların 
üç aylık geçici çalışma izinlerinin üç yıla çıkarılmasına, Türkiye’de bulunan geçici 
sığınmacıların, oturma izni olmayanların, çalışma izni olmayanların olmasına, 
bunların istihdama katılmasına yönelik bir çalışma yapmış. Allah’tan korkun ya. 
İstihdama çalışma izni olmayan yeni Suriyelilere çalışma izni verip onları istihdama 
katacağına, Türkiye’de üç gençten biri işsiz, bizim evladımızı istihdama kat. 
Emekliler, anlatıyor, ağlıyor. ‘İlacın katılım payı, ilacın verilen diğer ücretleri, 
canımıza tak etti’ diyor. Suriyelilere bedava, emeklilere sağlık parayla. Biz 
ayrımcılık yapan, birey olarak sığınmacıyı hedef alan bir siyasi parti değiliz, 
yapanları da hiç doğru bulmuyoruz. Ama biz sığınmacıya değil, sığınmacı yaratan 
politikalara ve Tayyip Erdoğan gibi politikacılara karşıyız. Ve herkesin madem ki 
artık orada şartları olgunlaştı, genel af da çıktı; bizim yoksulumuz, bizim işsizimiz 
bize yeter. Erdoğan’ı derhal Esad’la görüşmeye davet ediyorum, derhal.”

https://x.com/herkesicinCHP/status/1843707121814384932
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Genel Başkanımız Özgür Özel, TBMM Genel Kurulu’ndaki gizli İsrail oturumu 
sonrası gazetecilerin sorularını yanıtladı.

"Bilmediğimiz bir şeyi söylemediler. Şüphemiz vardı; işsizlik olduğu için insanların 
geçim sıkıntısı olduğu için 31 martta milletin sesini duymadan emekçiyi duymadan 
yaptığı politikalar sandıkta cezalandırıldığı için. CHP 47 yıl sonra birinci parti 
olduğu için, CHP gücünü koruduğu Erdoğan'ın da partisini toparlayamadığı için 
işsizliği, yoksulluğu konuşmasın diye ortalığa İsrail saldıracak lafını attı. Bunu 
konuşturuyor. Milli güvenliğin, milletin yüreğinin beraber attığı konuları 
tartıştırıyor. Aksini düşünen varsa çıksın anlatsın. Grup başkanvekili, grup başkanı 
biz dinledik ve Erdoğan'ın bahsettiği tehdide ikna olduk desin. Türkiye gerçek 
gündemine dönmelidir. Gerçek gazetecileri gündem manipülasyonundan 
arınmaya ve gençlerin umutsuzluğunu konuşmaya davet ediyorum. İsrail'e karşı 
Filistin'e aslan gibi yanındayız. Bilmediğimiz bir şey olsaydı susacak ve destek 
vereceğiz dedik. Ecevit Kıbrıs Harekatı ile ilgili bilgilendirme yaptı. Demirel dedi ki 
iktidar muhalefet beraberiz. Aynı tehdit olsaydı ne ben ne de grup başkan 
vekillerimiz aynı tavrı alırdı."

“ERDOĞAN, GÜNDEMİ DEĞİŞTİRMEK İÇİN
‘İSRAİL SALDIRACAK’ LAFINI ORTAYA ATTI”



Genel Başkanımız Özgür Özel, TBMM’nin yeni yasama yılı açılış resepsiyonunda 
TBMM Genel Kurulu’nda yaşananlara değindi.

“Biz, bugüne kadar Abdullah Gül’e her zaman, Erdoğan’a 4 kez ayağa kalktık. 
Siyasi tansiyona göre kalkılmadığı oldu, kalkıldığı oldu. Ben böyle gündeme 
gelmesinin, millete faydalı bir iş olduğunu düşünmüyorum. Millet diyor ki ‘Ben seni 
seçtiğim gibi Cumhurbaşkanını da seçmişim.’ Evet, OHAL’de değişen bir Anayasa. 
Hep isyan ettik. Etmeye devam edeceğiz. OHAL şartlarında yapılan seçim. Ama 
Anadolu insanı diyor ki ‘İtişmeyin, kakışmayın, sorunlarımı çözün.’”
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TBMM’DE KOLTUK
SAYIMIZ 128’E
YÜKSELDİ
Genel Başkanımız Özgür Özel, 
TBMM Grup Toplantısında bağımsız 
İstanbul Milletvekili Nimet Özdemir’e 
de rozet taktı.

“ANADOLU İNSANI,
‘SORUNLARIMI ÇÖZÜN’ DİYOR”



“Türkiye 2024 yılında seçmenin seçme hakkının elinden alınacağı, birine söylenmiş 
sözün çarpıtılarak kumpasa dönüştürüleceği bir ülke haline gelirse, bu ülke hukuk 
devleti olmaktan zaten çıktı ama tescillersiniz bunu, bütün dünyaya bir kez daha 
ilan edersiniz. Sonra millete dönüp ‘Sakın ha ekonomiyi biz düzeltiriz, enflasyonu 
biz düşürürüz, sıkın dişinizi az kaldı’ demeyin. ‘Kötüsü geride kaldı’ demeyin. Eğer 
ki bu dava siyasi yasakla sonuçlansın en kötüsü geride kalmadı, en kötüsü 
önümüzde. Bu millete yapılacak en büyük kötülük budur. Herkes aklını başına, 
ayağını da denk alsın. Bu partinin dönüp dolaşıp ‘Cumhurbaşkanı adayı o mu olur, 
bu mu olur’ diye Saray’ı memnun edecek tartışmalardan ve Saray’ın taşeronlarının 
yarattığı çalkantılardan uzak durması lazım. Mesele cumhurbaşkanı adaylığını 
Ekrem Bey’in seçme seçilme hakkının ötesinde milletin seçme hakkına saldırıdır. 
Bu millet seçme hakkını bu milletin elinden aldırmaz. Nokta.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, TV 100 Ana Haber’de Kübra Par’ın konuğu oldu.

“Ben daha önce yaptıklarımızı aynen sürdürmek üzere genel başkanlık yapacak 
olsam bu akışı değiştiremem. Parti, 47 yıl sonra birinci parti olduysa farklı şeyler 
yaptığımız için oldu. Ben bir seçim başarısını tek başıma kendime, ekibe mal 
etmem. Doğru adaylar önemli, doğru kampanya önemli, konjonktürün katkısı var. 
Ama şunu da kabul etmek lazım ki yeni bir siyaset izliyoruz ve sonuç aldığımızı 
görüyoruz.”
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71. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“MESELE MİLLETİN
SEÇME HAKKINA SALDIRIDIR”

“SONUÇ ALAN YENİ BİR SİYASET İZLİYORUZ”

https://x.com/herkesicinCHP/status/1843724617539829809
https://x.com/herkesicinCHP/status/1841591290430882149


“Ecevit, girdiği iki genel ve iki yerel seçimden partiyi birinci parti çıkardı. ‘Ben de 
yapacağım’ dedim. Ben ilk sözümü tuttum. İkinci sözüm partinin genel seçimde 
iktidar olması. Kazanmazsak, ertesi gün istifa ediyorum. İlk genel seçimde birinci 
parti ve iktidar yapmazsam ertesi gün istifa ediyorum, dönmemek üzere. Bu kadar 
netim.” 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Antalya’da İl Başkanlığımızda örgütümüzle bir 
araya geldikten sonra Antalya Büyükşehir Belediyemizi ziyaret etti ve 
Cumhurbaşkanı adayının belirlenmesi yöntemi hakkında konuştu.

“Ortak akılla, en geniş mutabakatla en iyi adayı belirleyeceğiz. Çünkü şundan 
kimsenin şüphesi olmasın ki Cumhuriyet Halk Partisi’nin belirleyeceği 
cumhurbaşkanı adayı, Türkiye’nin bir sonraki Cumhurbaşkanı olacak. O yüzden 
sorumluluğumuz çok. Aday belirlemiyoruz, Cumhurbaşkanı belirliyoruz.” 

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“İKTİDAR YAPMAZSAM
İSTİFA EDERİM”

“ADAYIMIZI ORTAK
AKILLA BELİRLEYECEĞİZ”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin Kepez-Santral 
Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi Anahtar Teslim Töreni’ne katıldı. 

“Depremin üzerinden 20 ay geçti. Yani neredeyse iki yıl oluyor. Konutların sadece 
yüzde 30’unu yaptılar. ‘Bir yılda 650 bin konut’ dediler. 20 ayda 100 bin konut 
verdiler. Şimdi biri çıkıyor 2026’da biri çıkıyor 2025 sonunda. Görünen o ki daha 
yıllarca depremzedeler konteynerde, çadırda kalmaya devam edecekler. Bakın 
devlet sözü verdiler. ‘Bir yılda anahtar teslim’ dediler. 10 depremzededen yedisi iki 
yıl geliyor hala daha çadırda ve konteynerde. Selamlarınızı Hatay’a götürüyorum. 
İki ay Hatay’da arkadaşlarımız çalıştı. İki gün Hatay’da olacak, incelemeler ve 
ziyaretlerde bulunacağım. MYK’yı, Hatay’da toplayacağım. Nasıl size sahip 
çıktıysak, depremzedelere de deprem bölgesine de sahip çıkıyoruz. Çıkmaya da 
devam edeceğiz.”

91. Video için Tıklayın!

“DEPREM BÖLGESİNE
SAHİP ÇIKACAĞIZ”

https://x.com/eczozgurozel/status/1842294961053512142
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Antalya’da turizm sektör temsilcileri ile bir araya 
geldi. 

“‘Savaş genişleyebilir’ filan diyorlar. Bunlar Türkiye’ye zararlı şeyler. Bu konuda 
ümit ediyoruz diplomasi sonuç alacak; turizmde zarar görmeyi ve savaşı asla 
istemiyoruz, bir an önce bu sorunların çözülmesini istiyoruz. Oradan oraya füze 
atılınca çok zarar veriyor ama parka, havuza, yola sigara atılınca da Türkiye’ye 
füze atılmış gibi zarar veriyor. Bu yüzden bu şehirlerde yaşayan herkesin 
sorumluluğunu sonuna kadar yerine getirmesi lazım. Kaybedilen her turist 
hepimizin cebinden bir şeyler kaybettiriyor. O yüzden bu konuda hem 
siyasetçilerin, hem vatandaşların hep birlikte bir seferberlik halinde davranmaları 
gerektiğini altını, tüm sektörümüz adına ve onlardan aldığımız bilgiler ışığında 
çizmek isteriz.”

“KAYBEDİLEN HER TURİST, 
HEPİMİZE KAYBETTİRİYOR”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1841951744403919138
https://x.com/herkesicinCHP/status/1841909497645633739
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Antalya Kepez Belediyesi’ni ziyaret ederek, siyasi 
bir kararla bir süre tutuklu kalan Belediye Başkanımız Mesut Kocagöz’e sahip 
çıktı.

“Mesut Başkanın en kıymetli iki ayını elinden aldılar, onu bu şartlar altında baştan 
o bir ayı saymayalım, üç ayda ondan beklentimiz yoktu. Ben onun çayını içmeye, 
‘Geçmiş olsun’ demeye, ‘Yanınızdayız, arkanızdayız’ demeye gelene kadar üç tane 
projeyi bitirmiş, 27 tane temel atma hazırlamış. Gerçekten bu Mesut Başkan, çok 
acar bir başkan. Yürekten tebrik ediyorum yürekten.”

“KEPEZ’DE 27 TANE
TEMEL ATMA HAZIR”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul’da da Çekmeköy Belediyesi’nin 
Toplu Açılış Töreni’ne katıldı.

 “Bugün Türkiye’de maalesef yoksulluğun kabul edildiği ama yok 
edilmek yerine yönetilmesinin tercih edildiği bir sistem var. Biz 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak gelir adaletsizliğine itiraz ediyoruz. Bu 
zengin ülkenin daha büyümesini, daha çok kazanmasını, daha çok 
üretmesini, artanı ve mevcut olanı adil paylaşmasını öneriyoruz. ‘Sen 
yoksulsun, yoksul kal. Biz seni ne oradan çıkarırız, ne de tek başına 
bırakırız’ anlayışı, yoksulluğu yöneten anlayışı reddediyoruz. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün annesinin ismini taşıyan Zübeyde Hanım 
Çocuk Bakım Evi’ni, iki yeni kreşi, kadın emeği pazarını, emekliler 
lokalini, doğal yaşam alanı ve hayvan barınağını ve Yaşar Doğu Parkı 
Sosyal Tesisleri’nin açılışını gerçekleştireceğiz. Orhan Başkanın ilk beş 
yılı dolmadan Çekmeköy’ün 21 mahallesinin her birine kreş sözü var. 
Kreşin kadının sosyal statüsü, iş yaşamına katılmasına, çocuğun 
gelişimine katkılarından dolayı bu söz verilmiş en kıymetli sözdür. Bu 
sözün tutulmasını ve bu sözün tutulmasıyla birlikte yeni projelerin 
yapılmasını dikkatle takip edeceğiz.”

“GELİR ADALETSİZLİĞİNE
İTİRAZ EDİYORUZ”

1. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinCHP/status/1842211311460974592
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Esenyurt’ta üye katılım törenine katıldı:

“47 yıl sonra birinci parti olurken, gençlere, kadınlara alan açarak ve ölçme 
değerlendirmeye değer verip her şeyin doğrusunu mutlaka ölçüp biçerek 
yürüdük. Emin olun her adımımız ölçülerek, biçilerek, doğru olduğuna inanılarak, 
sahadaki sonuçlar takip edilerek atılıyor; atılmaya da devam edecek. Cumhuriyet 
Halk Partisi örgütü olarak bundan sonra da partimize, milletvekillerimize, belediye 
başkanlarımıza ve partimizin politikalarına sonuna kadar sahip çıkmaya devam 
edeceğiz.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul’da Tuzla Belediyesi’ni ziyaret etti. 

“Çok keyifli bir gün bu. 1992’de kuruldu bu belediye. O günden bugüne 
Cumhuriyet Halk Partisi ilk kez bu belediyeyi kazandı. Eren Ali 1993 doğumlu. Eren 
Ali yokken kurulmuş belediyeyi, bu belediye kurulduktan bir sene sonra doğan 
birisi kazandı. İstanbul’daki en genç adayımızdı. Aday gösterirken hem liyakati 
hem gençliği hem CHP örgütünden gelmesi, onun en doğru aday olacağını 
düşündürmüştü. İki kişiden birinin oyunu aldı zaten. Tuzla gibi CHP’nin çok 
zorlandığı bir yerde yüzde 51 oy aldı. Onunla gurur duyuyoruz, örgütümüzle gurur 
duyuyoruz, sizlerle gurur duyuyoruz.” 
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“HER ADIMIMIZI ÖLÇEREK,
BİÇEREK ATIYORUZ”

“ÖRGÜTÜMÜZLE GURUR DUYUYORUZ”



Genel Başkanımız Özgür Özel, Bakırköy Belediyesi’ni ziyaretinde, kadın 
cinayetlerindeki artışa yönelik açıklamalar yaptı. 

“Kadınlar tacize uğruyorlar, şiddet görüyorlar. Milletimize İstanbul 
Sözleşmesi’nden tek başına, hukuksuzca, Anayasa’ya aykırı olarak çıkan Erdoğan’ı 
şikâyet ediyorum. İstanbul Sözleşmesi’ni yeniden Meclis’te onaylayalım. Aslında 
çıkılmış bile değil ama hukuksuz şekilde Türkiye çıktı görünüyor. Ve maalesef, bu 
katiller, kadın düşmanları, şiddet uygulayanlar da ‘Zaten artık bunları koruyan, 
güvendikleri şey ortadan kalktı’ diye düşünüyorlar. Kadınların arkasından devleti 
çektiniz. Bu yüzden katillere, zorbalara karşı daha savunmasızlar. Erdoğan’a 
İstanbul Sözleşmesi’ne önümüzdeki salı günü Meclis’te hep birlikte yeniden 
dönmeyi teklif ediyorum.” 

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“EN DOĞRU ADAYI ADAYLAŞTIRACAĞIZ”

“İSTANBUL SÖZLEŞMESİ’NE
DÖNMEYİ TEKLİF EDİYORUM”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Medyascope yayınına katıldı.

 “Bu parti iktidar olacak. Bunun önündeki tüm engelleri kaldırmak için büyük 
gayret sarf edeceğim, başta kendi egomu, kibrimi, heveslerimi ve hedeflerimi bir 
kenara koyarak başladım. Çünkü, ‘Ben’ dersem kaybederiz. Ben şunu yapabilirim, 
kendimi adaylaştıracak zemin yaratabilirim ama seçimi kaybederim. En doğru 
adayı adaylaştırıp, bu iktidarı gönderip, bu ülkede demokrasiyi kuracağız.”

2. Video için Tıklayın!1. Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1842614825933041940
https://x.com/herkesicinCHP/status/1842264238536139212
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“Şu anda Erdoğan'ın bize karşı seçim kazanabilecek durumu yok. Bence bundan 
sonra olmayacak ama bunun için bir tek şeye ihtiyaç var. Özgüvene, özgüvene, 
özgüvene. Bu parti 31 Mart'ı özgüvenli siyasetle kazandı, bir şeye ihtiyaç var. Birlik 
ve beraberliğe. Bu partinin içindeki bir karışıklıktan kendisine bir gelecek bekleyen 
varsa, Türkiye'nin geleceğini, çocuklarımızın geleceğini feda ederek, kimseye 
siyasi gelecek imkanı tanımayacağım, bunu da bilsinler.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, deprem bölgesi olan Osmaniye’de Kadirli İlçe 
Başkanlığımızı ziyaret ettikten sonra Kadirli Belediyemizin toplu açılış törenine 
katıldı.

“Büyük bir deprem yaşadık. Hem Osmaniye’de hem 10 vilayette çok kayıp verdik. 
Deprem sonrası çıktılar, ‘bir yılda bütün konutları yapacağız’ dediler. 
‘Yapamazsınız’ dedik. ‘Kandırmayın’ dedik. Söz verdiler, ‘650 bin konutu bir yılda 
bitireceğiz’ dediler, 20 ay oldu daha 101 bin konut yaptılar. Yani konutların yüzde 
30’unu verdiler. 10 depremzededen 7’si, ikinci yıl geliyor hala daha çadırda, hala 
daha konteynerde. Osmaniye’de de durum farklı değil. ‘11 bin 225 konut yapacağız’ 
dediler. Verdikleri konut sayısı 4 bin 79. Osmaniye’de 3 depremzededen 2’si hala 
evine kavuşamadı. Sorunları çözülene kadar depremzedelerin yanlarında, 
arkasındayız.”

“ÇOCUKLARIMIZIN GELECEĞİNİ

FEDA ETMEYECEĞİM”

“GENEL BAŞKANIMIZ,
ÖZGÜR ÖZEL OSMANİYE’DE”

1. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinCHP/status/1842903675473391623
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Genel Başkanımız Özgür Özel, edebiyatın dev çınarı Yaşar Kemal’in doğum gününde, doğduğu Hemite 
Köyü’nü ziyaret etti.

“Bu ülkede bütün eşitsizlikler ortadan kalkana kadar, yoksulluğu yönetmek değil yok etmek için iktidar 
kurup o iktidar ile yoksulluğu yok edene kadar, her türlü eşitsizlik ve adaletsizlik ortadan kalkana kadar, 
hiçbir suçu ve  günahı olmadığı halde, hakkında mahkeme açılmadığı halde, açılıp da yargılanıp beraat 
ettiği halde işinden gücünden edilmişlere biz gelip sahip çıkana kadar, insanı ters dizsen düz çıkan bu 
güzelim Çukurova’da pamuk yeniden beyaz altın olana kadar, emekçiler, çiftçiler hakkını, alının terinin 
karşılığını alana kadar Yaşar Kemal cesareti ile mücadele etmeye, yapılacak ilk seçimlerde Yaşar Kemal’in 
sahip çıktıklarını iktidara getirmeye söz veriyorum.”

“YAŞAR KEMAL’İN CESARETİ İLE 
MÜCADELE EDECEĞİM”

1. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinCHP/status/1842974697841131783
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MYK, DEPREMİN VURDUĞU HATAY’DA TOPLANDI
Genel Başkanımız Özgür Özel başkanlığında Merkez Yönetim Kurulu (MYK) toplantımızı Hatay, Füsun 
Sayek Sağlık ve Eğitim Geliştirme Derneği’nin konteynerinde gerçekleştirdik. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Hatay’da grev yapan Yolbulan Metal Fabrikası işçileriyle bir araya geldi.

“Alnının teriyle, gözünün nuruyla çalışan her işçi, en onurlu şartlarda çalışmak, en iyi maaşı almak ve 
bunun için örgütlü olma hakkına sahiptir. 1970’lerde CHP iktidardayken işçilerin yüzde 75’i 
sendikalıyken, bugün bu noktaya gelinmesi siyasi sürecin sonucudur. Türkiye’de emeği ile geçinen 
herkese şu sözü veriyoruz. Beş yıllık iktidarımızın sonunda önce yüzde 50’lik örgütlenme hede�ni yani 
her iki işçiden birinin sendikalı olmasını sağlayacak, iki dönemin sonunda Ecevit’in bıraktığı yere, yüzde 
75 örgütlülük seviyesi ve üzerine işçi sınıfının erişmesini biz sağlayacağız.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“HER İKİ İŞÇİDEN BİRİNİN
SENDİKALI OLMASINI SAĞLAYACAĞIZ”

1. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinCHP/status/1842922495755559314
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FIRSAT VAR
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Hatay’ın Defne ilçesinde halk buluşmasında vatandaşlarla bir araya geldi.

“Kilis’te, Hatay’da çok büyük bir sığınmacı sorunu var. Ve şimdi, tarihi bir fırsat var. Biz hep şunu 
söylüyorduk, ‘Esad ile konuşmalısın.’ Bize diyordu ki, ‘Eli kanlı Esed ile konuşmam, git sen konuş’ diyordu. 
Dedim ki, ‘Gideceğim, görüşeceğim, bu işlerin çözülmesi için adım atacağım.’ Türkiye bu konuyu 
konuştu, ‘Ben de gideceğim’ dedi. O günden beri ne gidiyor, ne bizim gitmek üzere olduğumuz süreci 
serbest bırakıyor, karşı tarafa Putin üzerinden baskı yapıyor, işi kilitliyor. Ama Suriye yönetiminin bizden 
resmi yazı talebini önemsiyorum. ‘Gün bildireceğiz’ dediler bekliyorum. Erdoğan benden önce giderse 
memnun olurum, sorun çözülürse müteşekkir olurum ama şimdi bir fırsat var.”

1. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinCHP/status/1843005758604284064
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İskenderun'da İlçe Başkanlığımızı ziyaret ederek yurttaşlarımızla bir araya 
geldi.

“Hatay’dan gidiyoruz Meclis’e. Grubumuz Meclis’te Hatay’ı unutturmayacak, grubumuz burada Hatay’ı 
unutturmayacak, Hatay’dan eksik olmayacağız, eksik olmayın, sizin adınızı tüm Türkiye’ye tekrar 
duyuracağız.”

“GRUBUMUZ
HATAY’I UNUTTURMAYACAK”

19



H A F T A L I K E -BÜLTEN

20

Genel Başkanımız Özgür Özel, hayatını kaybeden önceki Osmaniye İl Başkanımız Mehmet Orhun 
Döğüşcü’nün ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

GENEL BAŞKANIMIZDAN
TAZİYE ZİYARETİ



Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, “mücadelemiz tüm kadınlar, çağrımız tüm siyasi partiler için” 
sözleriyle bütün siyasi partileri kadın katliamlarına yönelik ortak mücadeleye çağırdı:

 “Bir kadın milletvekili olarak tüm siyasi partilerin kadın politikaları başkanlarına, kadın milletvekillerine ve 
kadın belediye başkanlarına açık çağrımdır: İstanbul’da yaşanan vahşetle bir türlü önlenemeyen kadın 
katliamlarının geldiği son noktaya tüm Türkiye dehşetle tanık olduk. Kadın cinayetlerinin ve kadına 
yönelik şiddet vakalarımın önlenememesinin en büyük sorumluluğu siyasetindir. Kadın olarak can 
güvenliğimiz gün geçtikçe kaybolmaktadır. Bugün sokağa çıkmak için gerçek mücadelemizi vermezsek 
yarın kapımızın önüne dahi çıkamayacağız. Önlem almayı bütünüyle siyasetin kendisinden 
beklememeliyiz. Sokakları boş bırakmamalı, korkuya yenik düşmemeliyiz. Hep birlikte yüce meclis çatısı 
altında buluşup, kamuoyuna ‘buna yenik düşmeyeceğiz’ çağrısı yapmalıyız. Anayasadaki yaşam 
hakkının, özgürlüğün ve eşitliğin sokaklara inmesini sağlamak hepimizin mecburiyetidir. Her birimizin 
siyaseten geldiği örgütlü mücadele dışında kadın mücadelesi adına hepinizi bir masaya, sokaklara ve 
birlikte mücadeleye davet ediyorum.”

Hazine ve Maliye Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe, "Kriz yok” diyen 
Merkez Bankası Başkanının gerçeklerle yüzleşmekten kaçındığını söyledi:

“Merkez Bankası Başkanı Sayın Fatih Karahan, Plan ve Bütçe Komisyonu’ndaki sunumunda 
ekonomideki duruma dair yaptığı açıklamalarla bir kez daha, gerçeklerle yüzleşmek yerine göz ardı 
etmeyi tercih etmiştir. En�asyon rakamlarının piyasa beklentilerinin üzerinde geldiğini kabul eden Sayın 
Karahan, hem TÜİK verilerinin hem de kur oynaklığının yükseldiğini belirtmesine rağmen, ekonomik 
krizin varlığını reddetmekte ısrar etmektedir. Ancak, veriler ve reel sektörün durumunu inceleyen herkes 
açıkça görebilir ki Türkiye, derin bir ekonomik durgunluğa doğru adım adım ilerlemektedir.”
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“MERKEZ BANKASI BAŞKANI
GERÇEKLERLE YÜZLEŞMEKTEN KAÇINIYOR”

 “MÜCADELEMİZ TÜM KADINLAR,
ÇAĞRIMIZ TÜM SİYASİ PARTİLER İÇİN”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, “Türkiye markasını güçlendirmek” iddiasıyla yola çıkan ancak gelinen 
noktada Saray’ın kara propaganda aracına dönen İletişim Başkanlığı’nın su gibi para harcadığını söyledi:

“Vatandaş işsizlikten kırılırken, evine ekmek götüremezken İletişim Başkanlığı’nın 6 aylık gideri olan 2 milyar 580 
milyon 596 bin TL neredeyse geçen sene harcadığı paraya yaklaştı. Tasarruf tedbirleri İletişim Başkanlığı’nın 
kapısının önünden bile geçmiyor. İletişim Başkanlığı da Saray gibi itibardan tasarruf etmiyor.”

“İLETİŞİM BAŞKANLIĞI SU GİBİ PARA HARCIYOR”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, İsrail-Lübnan savaşının, Türkiye’ye yansımasının yeni bir göç dalgası ihtimaline 
ilişkin soru önergesi kaleme aldı.

“15 gün önce Lübnan Başbakanı Necip Mikati, İsrail’in Lübnan’a saldırmasının ardından ülkede 1 milyon kişinin 
yer değiştirdiğini söyledi. Ülkemizin güneydoğu sınırında devam eden sürekli çatışma halinin, büyük bir göç 
dalgasına sebebiyet vermesi ihtimali kamuoyunda büyük endişe yaratmaktadır. Nihayetinde yaşanacak yeni 
bir göç dalgası, dünyanın mülteci kampı konumuna düşürülmüş olan ülkemiz için nüfus artışı ve dolayısıyla 
nüfus artışını takip eden işsizlik, kira ve gayrimenkul �yatlarının artması, toplumsal düzenin ve demogra�k 
yapının bozulması gibi sorunları da tetikleyecektir.”

“YENİ GÖÇ DALGASI İHTİMALİ VAR”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, Libya Merkez Bankası Başkanı’nın Türkiye’ye kaçmasını eleştirdi.

“Pos cihazı ile yapılan operasyonların merkezinde iki ülke var. Birisi Libya, diğeri Irak. Libya Merkez Bankası 
Başkanı Sadiq al-Kabir, can güvenliği endişesiyle ağustos ayında Türkiye’ye kaçtı. Pos cihazları üzerinden son 
5 yılda yapılan tefecilik tutarı 100 milyar doları aştı. Burada suç geliri elde ediliyor ve buradan vergi kaçakçılığı 
yapılıyor. AKP’nin yarattığı ülke imajı yerlerde. Hukuk uygulanmıyor, kara para başta olmak üzere yasa dışı 
işlere kapılar açık. Geleceği güven vermeyen bir ülke haline geldik.”

“AKP’NİN YARATTIĞI ÜLKE İMAJI YERLERDE”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, sivil havacılık 
sektörünün ulusal ve uluslararası mevzuatlar kapsamında düzenlenmesinden sorumlu Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü’nün (SHGM) Sayıştay raporuyla ortaya çıkan mali tablosundaki olumsuzlukları ve kurumda 
Dünya sivil havacılık otoritesi sayılan Uluslararası Sivil Havacılık Örgütü’nün (ICAO) yaptığı denetimlerde 
çıkan olumsuz sonuçları TBMM gündemine taşıdı. 

“Havacılık sektörümüz ICAO puanlarının düşük olması nedeniyle bazı uçuşlar kısıtlamalara tabi tutulabilir. 
Hatta yabancı yatırımcılar için daha riskli hale gelebilir.”

SAYIŞTAY’IN ORTAYA ÇIKARDIĞI OLUMSUZLUKLAR MECLİS GÜNDEMİNDE

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Millî Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, İsrail’in denizden 
başlatmayı planladığı harekât ile ilgili önemli uyarılarda bulundu.

“İsrail ordusunun Hizbullah’a karşı deniz harekâtı başlatacağını açıklaması ve Lübnan açıklarında sivilleri 
denize yaklaşmamaları konusunda uyarması, önemli bir endişeyi gündeme getiriyor. İsrail’in harekât alanı 
olarak duyurduğu bölge, Birleşmiş Milletler (BM) Barış Gücü’nün Lübnan’da görev yaptığı sahayla örtüşüyor. 
İsrail’in saldırı planladığı yerde bizim de bir savaş gemimiz bulunuyor. Bu gelişme önemle takip edilmelidir 
çünkü ciddi bir güvenlik sorunu yaratıyor.”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşcıer, 2024 ve 2025 
yıllarında ilk defa emekli olacak çalışanlara bağlanacak emekli aylıkları arasında oluşacak yaklaşık yüzde 
30’luk farkın giderilmesi ve ilerleyen yıllarda da bu sorunun yeninden yaşanmaması amacıyla TBMM’ye 
kanun tekli� verdi. Teklif ile emekli aylığına esas alınacak güncelleme katsayısının 2024 yılı için 1,8616 olarak 
uygulanmasını öngörüldü. 2024 yılı için aylık bağlama güncelleme katsayısının 2024 yılında emeklilere 
uygulanan toplam zam oranında (yüzde 86,16) olması gerektiği ifade edilen kanun tekli� ile 2025 yılında ve 
sonrasında emekli olacaklar için oluşacak büyük adaletsizliğin ortadan kaldırılması amaçlandı.
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EMEKLİ FARKLARI İÇİN
KANUN TEKLİFİ

“İSRAİL, CİDDİ BİR
GÜVENLİK SORUNU YARATIYOR”

Tarım ve Orman Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, gıda en�asyonunda 
ortaya çıkan uluslararası verilere dikkati çekti.

“AK Parti’nin yıllardır dillendirdiği, ‘Hayaldi, gerçek oldu. Yaparsa AK Parti yapar’ sloganı, ne yazık ki bu kez 
halkın sofrasındaki en temel gıda ürünlerinde gerçek oldu. OECD son olarak açıkladığı ağustos verilerine 
göre Türkiye, gıda en�asyonunda dünya lideri. AK Parti’nin tarım politikaları sonucunda, vatandaşlar her 
geçen gün pahalı gıda maddeleriyle karşı karşıya kalırken, ithalata bağımlı hale gelen ülkemiz gıda 
�yatlarındaki yükselişi durduramıyor.”

“GIDA ENFLASYONUNDA DÜNYA BİRİNCİSİYİZ”
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İçişleri Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği 
(TEMAD) ve emekli astsubayların tazminat ve özlük hakları talebiyle Milli Savunma Bakanlığı önünde 
yaptıkları basın açıklamasına destek verdi ve Astsubay İnisiyati�’nden iki astsubayın 29 Eylül’de Niğde’den 
başladıkları ve 17 Ekim’de Ankara’da tamamlayacakları 400 kilometrelik yürüyüşe katıldı.

“GAZZE’DEKİ GIDA KRİZİ ‘FELAKET’ SEVİYESİNDE”
Adalet Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Gazze’deki beslenme krizini 
değerlendirdi.

“Gıda hakkı yalnızca Avrupa ve Avrupa anayasaları açısından bir sorun değil. Bugün yaşanan önemli bir 
beslenme kriziyle de ilgilenmek zorundayız. Bir hakka öncelik veremeyeceğimiz gibi hakları yalnızca bu 
coğrafyada savunacağız da diyemeyiz. Bugün Gazze’de Küresel Gıda Krizi Raporu’na göre raporun 
tarihindeki en ciddi gıda krizini yaşıyoruz. 2.2 milyon insan acil gıda güvenliği sorunu yaşarken 576 bin kişinin 
durumu bu rapora göre ‘felaket’ seviyesindedir. İnsani yardım engelleniyorken siyasetçiler olarak ve Avrupa 
Konseyimizde tam olarak bu kurumda görev yapanlar olarak bir sorumluluğumuz var. Dünya bizi izliyor ve 
izlemeye devam edecek. Bu tarihsel görevimizi unutmamalıyız.”

Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gülşah Deniz Atalar, Devlet Tiyatroları 
Genel Müdürlüğü’nde son yıllarda yapılan liyakatsiz atamalar ve kötü yönetim ile ilgili açıklamalarda 
bulundu.

“Son dönemde ‘Çocuklar Duymasın’ dizi setinden, Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürlüğü’ne Tamer Karadağlı’nın, Sinema Genel Müdürlüğü’ne ise Birol Güven’in atanması ve bu isimlerin 
icraatları kamuoyunu oldukça meşgul ediyor. Bu isimlerden daha önce, bilindiği gibi 2014-2018 yılları 
arasında yine bu dizi setinden Nejat Birecik, Devlet Tiyatroları Genel Müdürü olarak görev yaptı. Kurum 
içerisinde yetişmiş başka liyakatli kadrolar yokmuşçasına bu TV dizisinin kadrosunun kamu sanat 
kurumlarının başına atanmasındaki kerameti kamuoyu bir türlü algılayamadı.”
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DİZİ SETİNDEN BAKANLIK KADROLARINA!

ASTSUBAYLARA DESTEK
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